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Wettkampf 31 - 100m Schmetterling männlich
Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Brandt, Tjorven 2008 Berliner TSC 01:33,36 151 7
2. Junker, Ben 2008 SG Neukölln Berlin 01:33,38 151 5
3. Krips, Gedeon 2008 SG Neukölln Berlin 01:50,24 92 4
4. Göthke, Elias 2008 SG Neukölln Berlin 01:54,41 82
5. Lapko, Hubert 2008 TP Skalar Slupsk 02:00,25 71 3

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Neuwirth, Finn-Jonah 2007 SG Berliner Wasserratten 01:16,75 273 7
2. Reinik, Markus 2007 SG Neukölln Berlin 01:18,88 251 5
3. Engelmann, Mattes 2007 SV Berolina 01:23,78 210 4
4. Dworakowski, Blazej 2007 DELFIN Gdynia 01:27,45 184 3
5. Sikora, Oskar 2007 GKS Cartusia Kartuzy 01:33,81 149 2
6. Majcherowicz, Mateusz 2007 DELFIN Gdynia 01:45,04 106 1
7. Günther, Ben Vincent 2007 SC Wedding Berlin 01:53,90 83

nicht am Start
Bonau, Till 2007 SG Steglitz Berlin
König, Anton 2007 KSV Neptun Berlin von 1889

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Maksajda, Kacper 2006 TP Skalar Slupsk 01:16,28 278 7
2. Hempel, Nicolas 2006 Wasserfreunde Spandau 04 01:17,33 267 5
3. Phandara, Suwin 2006 Wasserfreunde Spandau 04 01:18,82 252 4
4. Sadecki, Ole 2006 SG Steglitz Berlin 01:19,10 249 3
5. Schötz, Noah 2006 Potsdamer SV 01:23,04 215 2
6. Kubisiak, Igor 2006 UKS Jedynka Solex Lebork 01:35,68 141 1
7. Beck, Daniel 2006 SG Neukölln Berlin 01:40,29 122
8. Lominski, Daniel 2006 DELFIN Gdynia 01:43,52 111

Jahrgang 2004/2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lundgren, Fjodor 2004 SG Neukölln Berlin 01:01,43 533 7
2. Moc, Albert 2004 Slavia Liberec 01:04,77 455 5
3. Donda, Noah 2005 Berliner TSC 01:04,78 454 4
4. Grzecza, Michal 2004 TP Skalar Slupsk 01:04,85 453 3
5. Niederberger, Paul 2004 Schwimm-Team Potsdam 01:05,50 440 2
6. Weizel, Viktor 2004 Wasserfreunde Spandau 04 01:05,72 435 1
7. Bock, Werner 2004 Berliner TSC 01:05,77 434
8. Zdybel, Adam 2005 DELFIN Gdynia 01:05,84 433
9. Zelenka, Vincent 2004 Plavecky oddil Kralupy nad Vltavou 01:07,76 397
10. Eggert, Bruno 2004 Berliner TSC 01:08,06 392
11. Henning, Sebastian 2005 SG Neukölln Berlin 01:09,03 375
12. Lenk, Yannick Leon 2004 Berliner TSC 01:09,84 362
13. Ünlü, Kerem Ediz 2004 Zehlendorfer TSV v. 1888 01:11,87 333
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noch Wettkampf 31 - 100m Schmetterling männlich
noch Jahrgang 2004/2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
14. Trommer, Alexander 2004 SSV Freiberg 01:15,43 288
15. Rieger, Antonio 2005 Berliner TSC 01:15,65 285
16. Plaga, Dawid 2005 TP Skalar Slupsk 01:16,99 270
17. Specht, Jonas 2004 BSV "Friesen 1895" 01:22,37 221
18. Rzymkowski, Leon 2005 SC Wedding Berlin 01:23,54 212
19. Torkler, Erik 2004 Eberswalder SV 01:25,18 200
20. Rybarczyk, Konrad 2005 UKS Jedynka Solex Lebork 01:28,02 181
21. Schumacher, Fritz 2005 SC Poseidon Berlin 01:30,06 169

nicht am Start
Mackenberg, Mattia 2005 Wasserfreunde Spandau 04

Jahrgang 2002/2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Dalke, Maxim 2002 Wasserfreunde Spandau 04 00:59,23 595 7
2. Kossmann, Benjamin 2002 Wasserfreunde Spandau 04 01:00,96 545 5
3. Boboryk, Wojciech 2002 DELFIN Gdynia 01:01,34 535 4
4. Maibach, Thomas 2002 Wasserfreunde Spandau 04 01:01,86 522
5. Junker, Davin 2003 Wasserfreunde Spandau 04 01:02,19 514
6. Wanitschke, Vincent 2002 NSSV Delphin Neubrandenburg 01:02,20 513 3
7. Franckowiak, Julius 2002 BSV Medizin Marzahn 01:04,05 470 2
8. Malkiely, Liam 2002 Wasserfreunde Spandau 04 01:06,46 421
8. Weidlich, Jan-Ole 2003 SV Berolina 01:06,46 421 1
10. Paeck, Yannic 2003 Berliner TSC 01:07,19 407
11. Rothkegel, Malte 2002 Berliner TSC 01:07,83 396
12. Weigelt, Peter 2002 SSV Freiberg 01:08,19 389
13. Achenbach, Lasse 2002 CSV Berlin 01:08,42 386
14. Hlavac, Jiri 2003 Plavecky oddil Kralupy nad Vltavou 01:10,47 353
15. Noack, Luca 2003 SC Poseidon Berlin 01:10,96 346
16. Röhr, Max 2002 BSV "Friesen 1895" 01:11,39 339
17. Böcklein, Jonas 2003 Potsdamer SV 01:13,62 309
18. Fröschke, Tobias 2002 KSC Strausberg 01:16,62 274
19. Zawadzki, Piotr 2003 UKS Jedynka Solex Lebork 01:17,77 262
20. Bergemann, Robin 2003 Eberswalder SV 01:19,53 245
21. Schroeter, Yannick 2003 SG Berliner Wasserratten 01:49,88 93

nicht am Start
Bartsch, Martin 2002 SC John-F.-Kennedy-Schule

Jahrgang 2000/2001
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Blanski, Piotr 2001 DELFIN Gdynia 00:58,36 622 7
2. Romaniec, Szymon 2000 DELFIN Gdynia 01:01,03 543 5
3. Schneider, Robin 2000 NSSV Delphin Neubrandenburg 01:01,89 521 4
4. Popovic, Tomas 2001 Slavia Liberec 01:01,92 520 3
5. Schenkluhn, Max-Vincent 2001 SG Neukölln Berlin 01:02,27 512 2



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

20. Int. Wasra-Cup vom 16.03.2018 bis 18.03.2018

Berliner Wasserratten gegr. 1889 Seite 3

noch Wettkampf 31 - 100m Schmetterling männlich
noch Jahrgang 2000/2001
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
6. Bielski, Kacper 2001 DELFIN Gdynia 01:03,89 474
7. Leszega, Szymon 2001 DELFIN Gdynia 01:06,38 422
8. Vahl, Lorenz 2001 Wasserfreunde Spandau 04 01:09,48 368 1
9. Blum, Max 2001 NSSV Delphin Neubrandenburg 01:13,21 315
10. Itinger, Michael 2000 Wasserfreunde Spandau 04 01:13,32 313
11. Prodanovic, Simon 2000 SG Berliner Wasserratten 01:45,95 103

nicht am Start
Braunschweig, Malte 2000 SG Neukölln Berlin
Chylinski, Giulian 2000 SG Steglitz Berlin
Dodrimong, Leon 2000 SG Neukölln Berlin
Fichtelmann, Felix 2001 SG Berliner Wasserratten
Hilarius, Dominik 2000 SG Neukölln Berlin
Kaps, Justin 2001 SG Berliner Wasserratten
Nadolny, Luc 2001 SC Delphin Wittenberge
Neubert, Benjamin 2000 Berliner TSC

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Asmus, René 1990 SG Neukölln Berlin 00:57,68 644 7
2. Blanski, Piotr 2001 DELFIN Gdynia 00:58,36 622 5
3. Papakyriakou, Martinos 1998 Berliner TSC 00:58,68 611 4
4. Dalke, Maxim 2002 Wasserfreunde Spandau 04 00:59,23 595 3
5. Kossmann, Benjamin 2002 Wasserfreunde Spandau 04 01:00,96 545 2
6. Romaniec, Szymon 2000 DELFIN Gdynia 01:01,03 543 1
7. Baron, Leon 1998 SG Steglitz Berlin 01:01,11 541
8. Boboryk, Wojciech 2002 DELFIN Gdynia 01:01,34 535
9. Lundgren, Fjodor 2004 SG Neukölln Berlin 01:01,43 533
10. Klement, Leon 1997 Berliner TSC 01:01,52 531
11. Maibach, Thomas 2002 Wasserfreunde Spandau 04 01:01,86 522
12. Schneider, Robin 2000 NSSV Delphin Neubrandenburg 01:01,89 521
13. Popovic, Tomas 2001 Slavia Liberec 01:01,92 520
14. Junker, Davin 2003 Wasserfreunde Spandau 04 01:02,19 514
15. Wanitschke, Vincent 2002 NSSV Delphin Neubrandenburg 01:02,20 513
16. Tesch, Max 1996 Berliner TSC 01:02,25 512
17. Schenkluhn, Max-Vincent 2001 SG Neukölln Berlin 01:02,27 512
18. Bielski, Kacper 2001 DELFIN Gdynia 01:03,89 474
19. Franckowiak, Julius 2002 BSV Medizin Marzahn 01:04,05 470
20. Moc, Albert 2004 Slavia Liberec 01:04,77 455
21. Donda, Noah 2005 Berliner TSC 01:04,78 454
22. Grzecza, Michal 2004 TP Skalar Slupsk 01:04,85 453
23. Niederberger, Paul 2004 Schwimm-Team Potsdam 01:05,50 440
24. Weizel, Viktor 2004 Wasserfreunde Spandau 04 01:05,72 435
25. Bock, Werner 2004 Berliner TSC 01:05,77 434
26. Zdybel, Adam 2005 DELFIN Gdynia 01:05,84 433
27. Leszega, Szymon 2001 DELFIN Gdynia 01:06,38 422
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noch Wettkampf 31 - 100m Schmetterling männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
28. Malkiely, Liam 2002 Wasserfreunde Spandau 04 01:06,46 421
28. Weidlich, Jan-Ole 2003 SV Berolina 01:06,46 421
30. Paeck, Yannic 2003 Berliner TSC 01:07,19 407
31. Zelenka, Vincent 2004 Plavecky oddil Kralupy nad Vltavou 01:07,76 397
32. Rothkegel, Malte 2002 Berliner TSC 01:07,83 396
33. Eggert, Bruno 2004 Berliner TSC 01:08,06 392
34. Weigelt, Peter 2002 SSV Freiberg 01:08,19 389
35. Achenbach, Lasse 2002 CSV Berlin 01:08,42 386
36. Karl, Maximilian 1996 KSC Strausberg 01:08,51 384
37. Henning, Sebastian 2005 SG Neukölln Berlin 01:09,03 375
38. Dobrzynski, Felix 1995 SG Neukölln Berlin 01:09,45 369
39. Vahl, Lorenz 2001 Wasserfreunde Spandau 04 01:09,48 368
40. Lenk, Yannick Leon 2004 Berliner TSC 01:09,84 362
41. Hlavac, Jiri 2003 Plavecky oddil Kralupy nad Vltavou 01:10,47 353
42. Noack, Luca 2003 SC Poseidon Berlin 01:10,96 346
43. Röhr, Max 2002 BSV "Friesen 1895" 01:11,39 339
44. Ünlü, Kerem Ediz 2004 Zehlendorfer TSV v. 1888 01:11,87 333
45. Blum, Max 2001 NSSV Delphin Neubrandenburg 01:13,21 315
46. Itinger, Michael 2000 Wasserfreunde Spandau 04 01:13,32 313
47. Hansch, Nikolai 1999 SG Schöneberg, Berlin 01:13,43 312
48. Böcklein, Jonas 2003 Potsdamer SV 01:13,62 309
49. Trommer, Alexander 2004 SSV Freiberg 01:15,43 288
50. Rieger, Antonio 2005 Berliner TSC 01:15,65 285
51. Maksajda, Kacper 2006 TP Skalar Slupsk 01:16,28 278
52. Fröschke, Tobias 2002 KSC Strausberg 01:16,62 274
53. Neuwirth, Finn-Jonah 2007 SG Berliner Wasserratten 01:16,75 273
54. Plaga, Dawid 2005 TP Skalar Slupsk 01:16,99 270
55. Hempel, Nicolas 2006 Wasserfreunde Spandau 04 01:17,33 267
56. Zawadzki, Piotr 2003 UKS Jedynka Solex Lebork 01:17,77 262
57. Phandara, Suwin 2006 Wasserfreunde Spandau 04 01:18,82 252
58. Reinik, Markus 2007 SG Neukölln Berlin 01:18,88 251
59. Sadecki, Ole 2006 SG Steglitz Berlin 01:19,10 249
60. Bergemann, Robin 2003 Eberswalder SV 01:19,53 245
61. Specht, Jonas 2004 BSV "Friesen 1895" 01:22,37 221
62. Schötz, Noah 2006 Potsdamer SV 01:23,04 215
63. Rzymkowski, Leon 2005 SC Wedding Berlin 01:23,54 212
64. Engelmann, Mattes 2007 SV Berolina 01:23,78 210
65. Torkler, Erik 2004 Eberswalder SV 01:25,18 200
66. Dworakowski, Blazej 2007 DELFIN Gdynia 01:27,45 184
67. Rybarczyk, Konrad 2005 UKS Jedynka Solex Lebork 01:28,02 181
68. Schumacher, Fritz 2005 SC Poseidon Berlin 01:30,06 169
69. Brandt, Tjorven 2008 Berliner TSC 01:33,36 151
70. Junker, Ben 2008 SG Neukölln Berlin 01:33,38 151
71. Sikora, Oskar 2007 GKS Cartusia Kartuzy 01:33,81 149
72. Kubisiak, Igor 2006 UKS Jedynka Solex Lebork 01:35,68 141
73. Beck, Daniel 2006 SG Neukölln Berlin 01:40,29 122
74. Lominski, Daniel 2006 DELFIN Gdynia 01:43,52 111
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noch Wettkampf 31 - 100m Schmetterling männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
75. Majcherowicz, Mateusz 2007 DELFIN Gdynia 01:45,04 106
76. Prodanovic, Simon 2000 SG Berliner Wasserratten 01:45,95 103
77. Schroeter, Yannick 2003 SG Berliner Wasserratten 01:49,88 93
78. Krips, Gedeon 2008 SG Neukölln Berlin 01:50,24 92
79. Günther, Ben Vincent 2007 SC Wedding Berlin 01:53,90 83
80. Göthke, Elias 2008 SG Neukölln Berlin 01:54,41 82
81. Lapko, Hubert 2008 TP Skalar Slupsk 02:00,25 71

nicht am Start
Kruse, Markus 1999 SG Frankfurt


